PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIRETORIA DO FORO

PORTARIA/DIREF/ N. 473, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012

O JUIZ FEDERAL RICARDO FELIPE RODRIGUES MACIEIRA, DIRETOR DO

FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ALTERAR, em virtude do afastamento do Juiz Federal da 1ª Vara, NEY DE BARROS

BELLO FILHO, o anexo da PORTARIA DIREF N. 453, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012, publicada no

Boletim de Serviço N. 226, de mesma data, que estabeleceu A ESCALA DE PLANTÃO JUDICIAL a ser

cumprido no mês de DEZEMBRO/2012, referente à primeira quinzena.

Juiz Plantonista Vara Substituto Eventual Vara Período

NEY DE BARROS BELLO FILHO
1º/12/2012 A 08/12/2012

LUIZ BISPO DA SILVA NETO
09/12/2012 A 12/12/2012

NEY DE BARROS BELLO FILHO
13/12/2012 A 15/12/2012

1ª

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

1ª

1º A 15/12/2012

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Ricardo Felipe Rodrigues Macieira
Juiz Federal Diretor do Foro